SANTANDER DE QUILICHAO

AV AMERICAS 19 25

EDWIN ESCAMILLA

REPUESTOS 0050596119 COP
TOTAL ÍTEMS  : 1

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

TRANSPORTE ESPECIAL GLOBO S.A.S.

11048213 LUNA RETROVISOR NEW SENIOR INFERIOR LI 105,714.00 105,714.00unidad1.00 19.00

105,714.00 125,800.00

-0083507696

CIENTO VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS  PESO(S) CON CERO CENTAVO(S)

FACT.ELECTRONICA

20,085.66

Instrumento no definido

S097 - Pago de Contado